ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 марта 2024 года

	№ 75/352

с. Топчиха

	О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 февраля 2022 года № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», решением избирательной комиссии Алтайского края от 13 февраля 2024 года № 61/488-8 «О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, участковым избирательным комиссиям №№ 1609 - 1634 в общем количестве 350 штук. (приложение).
2. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году в резерв Топчихинской районной ТИК:
	Количество защитных марок
для сейф-пакетов
	Номера защитных марок для сейф-пакетов

	250
	0363601 - 0363850

3. Осуществить передачу по актам защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, участковым избирательным комиссиям №№ 1609 - 1634 не позднее 14 марта 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Топчихинской районной ТИК Трусова Е.Д.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии
от 11 марта 2024 года № 75/352

Распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, участковым избирательным комиссиям №№ 1609 - 1634

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Номера защитных марок для сейф-пакетов
	Количество защитных марок
для сейф-пакетов

	1.
	1609
	0363251 -
	0363270
	20

	2.
	1610
	0363271 -
	0363290
	20

	3.
	1611
	0363291 -
	0363310
	20

	4.
	1612
	0363311 -
	0363330
	20

	5.
	1613
	0363331 -
	0363350
	20

	6.
	1614
	0363351 -
	0363360
	10

	7.
	1615
	0363361 -
	0363370
	10

	8.
	1616
	0363371 -
	0363390
	20

	9.
	1617
	0363391 -
	0363400
	10

	10.
	1618
	0363401 -
	0363410
	10

	11.
	1619
	0363411 -
	0363420
	10

	12.
	[bookmark: _GoBack]1620
	0363421 -
	0363430
	10

	13.
	1621
	0363431 -
	0363450
	20

	14.
	1622
	0363451 -
	0363460
	10

	15.
	1623
	0363461 -
	0363470
	10

	16.
	1624
	0363471 -
	0363480
	10

	17.
	1625
	0363481 -
	0363490
	10

	18.
	1626
	0363491 -
	0363500
	10

	19.
	1627
	0363501 -
	0363510
	10

	20.
	1628
	0363511 -
	0363520
	10

	21.
	1629
	0363521 -
	0363530
	10

	22.
	1630
	0363531 -
	0363540
	10

	23.
	1631
	0363541 -
	0363560
	20

	24.
	1632
	0363561 -
	0363570
	10

	25.
	1633
	0363571 -
	0363580
	10

	26.
	1634
	0363581 -
	0363600
	20

	[bookmark: _Hlk141190275]Итого:
	0363251 -
	0363600
	350